141
Grille métallique avec disque en fi bre de céramique, CLINK
Sans amiante.
 Référence Référence  Øcéramique Long. Larg. Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) (mm) par lot
 CPLS-100-001  2 497 783 70  100  100  1
 CPLS-125-001  2 497 784 85  125  125  1
 CPLS-150-001  2 497 785 100  150  150  1
 CPLS-200-001  2 497 786 147  200  200  1
Élévateur de laboratoire, CLINK
En aluminium.
 Référence Référence  Long. Larg. hmax. Poids Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) (mm) max. par lot
 JACA-100-001  2 498 468 100  100  140  30 kg  1
 JACA-150-001  2 498 469 150  150  280  60 kg  1
 JACA-200-001  2 498 470 200  200  290  60 kg  1
Baguett e d’agitati on, BB
Disponible en trois matériaux diff érents.
 Référence Référence   Ø Long. Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 STRN-150-005  2 499 355 7  150  5
 STRN-200-005  2 499 356 7  200  5
 STRN-300-005  2 499 357 7  300  5
 STRN-400-005  2 499 358 9  400  5
 En verre avec pointes rondes (A)
A B C
 En acier recouvert de PTFE (B)
 STRT-300-001  2 499 360 6  300  1
 En polypropylène avec spatule (autoclavable à 121ºC) (C)
 STRP-245-012  2 499 359 6  245  12
Jeu de poids de précision, inférieurs à 1g. Classe F1, BB
Étui comprenant 12 poids. Respecte les recommandati ons OIML R-111. Certi fi cat non inclus. Comprend 2
unités pour les poids de 2, 20 et 200 mg et une unité pour le reste des poids.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 WF1J-001-001  2 499 858 1, 2 (x2), 5, 10, 20 (x2), 50, 100, 200 (x2) et 500 mg  1
Jeu de poids de précision, inférieurs à 1g. Classe M1, BB
Étui comprenant 12 poids. Respecte les recommandati ons OIML R-111. Certi fi cat non inclus. Comprend 2
unités pour les poids de 2, 20 et 200 mg et une unité pour le reste des poids.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 WM1J-001-001  2 499 886 1, 2 (x2), 5, 10, 20 (x2), 50, 100, 200 (x2) et 500 mg  1